oNiCIPAt
o„

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO N° 027/2024/PE

CC
C).

440 DE

Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, o Sr. Jose Flavio Brito Silva, na qualidade de Secretário de Agricultura,

Recursos Hidricos E Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n2 027/2024/PE, referente ao Processo

Administrativo n2 00007.20240715/0001-64.

ITEM DESCRIÇÃO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

63.388.441/0001-22 - CEARÁ DIESEL LTDA

MARCA QTD. UND.

1

VEICULO TIPO
UTILITÁRIO, ZERO
KM, ANO E MODELO
2023/2024 EM
DIANTE, COR
BRANCA OU PRATA,
TURBO DIESEL,
MOTORIZAÇÃO
MÍNIMA 130 CV,
TRANSMISSÃO
MANUAL DE 06
VELOCIDADES,
TRAÇÃO TRASEIRA
4X2, TANQUE DE
COMBUSTÍVEL COM
CAPACIDADE
MÍNIMA DE 70L,
RODAS 225/75R16C,
CAPACIDADE
MÍNIMA DE CARGA
ÚTIL DE 1.500

MERCEDES
BENZ 1 UND

V. REF. V. UNIT. V.  TOTAL_

347.766,67 310.000,00 310.000,00

VALOR TOTAL 310.000,00

Homologado para CEARÁ DIESEL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 63.388.441/0001-22, pelo melhor

valor de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais), em 02/10/2024.

E VIO TO ILVA

SECRETÁRIO DE AGRIÇ LTURA, RECU» OS bRICOS E MEIO AMBIENTE

Centro Administrativo Juiteta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - "txgppfjJAwp .,yÁ.)r

111111111k 41111~~ 410